
V:
Ulliverslta

dcgli Sttlcli

clclla Ca11lPa」a

五クな陽η滋″

I )il t.tr {it r r,'t r{, ' , li

i ltrrnslrlrt, l,'t rz;r

Decreto/Repertorio n. ?k pon
Prot n.形θ3′″dd υルー∠立2独多i■.餌

= Cl.ヱ
3

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL DIRETTORE

la Circolare del Dipartimento della Funzione Pubblica n.2/2008 delIT/3/2008 avente

ad oggetto "legge 24 dicembre 2007, n.244, disposizioni in tema di collaborazioni

esterne";

l'art.7,comma 6, del Dlgs. N.165 del30/03/2007, cosi come modificato da ultimo dalle

Leggi n. 69 del 78/06/2009 e n. L02 del03/08/2009, recante disposizioni in materia di

conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di natura

occasionale o coordinata e continuativa, da parte della Pubbliche Amministrazioni, ad

esperti di particolare e comprovata specializzazione, in presenza dei presupposti e

requisiti di legittimit) previsti dal citato articolo;

l'art.77, comma 30, del Decreto Legge n.78/09, convertito con modificazioni in L. n.

i]Oz/Og, che ha esteso il controllo preventivo di legittimiti della Corte dei Conti, ex art.

3legge n.20/94 e dell'art. 27 dellaL. n.340 del24 novembre 2000, agli atti e contratti

di cui all'art. 7, comma 6, del DIgs. 165/01, nonch6 quelli concernenti studi e

consulenze di cui all'art. 1 comma 9 L.266/05;

lo Statuto dell'Universit) degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con

D.R. n.645 del 17 /10/2076;

il Regolamento per l'Amministrazione la Finanza e la Contabiliti dell'Universitir degli

Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", ed in particolare l'art. 129 con riferimento ai

contratti d'opera per attivit) non rientranti nelle mansioni e competenze del personale

in servizio nell'ambito dell'universiti;

il Regolamento per le procedure comparative per la stipula di contratti di

collaborazione coordinata e continuativa adottate su propri fondi dalle Strutture

Autonome e Decentrate emanato con D.R. n.2963 de|26.10.2006 integrato e modificato

dai DD.RR. n.872 deI28.03.2008 e n' 90 del 13'01.2010;

il progetto di ricerca di cui d responsabile scientifico il prof. Stefano Manacorda;

la richiesta di quest'ultimo per l'awio della procedura amministrativa per la stipula di

un contratto di opera intellettuale avente ad oggetto "Attiviti di ricerca, analisi ed

elaborazione di dati normativi e giurisprudenziali in tema di responsabiliti penale per

crimini internazionali"

Dpartimento di
Giurisprudenza

Via Ⅳ[azzocclli 68

Palazzo Melzi

31055S.ヽ1.Capua Vctere

T=+39082384)259
F.:+390823849255

dip.giut'ispnrdenza@unicamparria.it
dip.giurisprudenza@pec.unina2. i t

www.giurispmderua.unicampania'it



VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

DECRETA

E nominata la Commissione, per la valutazione per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di un

contratto di diritto privato per la di ricerca, analisi ed elaborazione di dati normativi e

giurisprudenziali in tema di responsabilit) penale per crimini internazionali presso il Dipartimento di

Giurisprudenza di cui al bando di selezione prot. n. 82110 del !9.06.2017 - decreto n. 66/2017

composta da:

o Prof. Stefano Manacorda
r Prof.ssa Andreana Esposito
o Prof. Alberto De Chiara

l)tltitt ittrt,'tit,, , li
( itt rrtslttrtr lr't r:i,

I'indisponibiliti all'interno della propria struttura organizzativa di una figura

disponibile allo svolgimento dell'incarico di collaborazione;

la disciplina in materia di prestazioni professionali ed in particolare gli artt. 2222 CC e

seguenti e gli artt. 47 e 49 TUIR;

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/0a/20L7, ed in esecuzione di tale

delibera;

il bando di selezione pubblica prot. n. 82170 del 19.06.2017 - decreto n.66/20t7

Dpartimento di
Giurispmdenza

rヽia Mazzoccli 68

Palazzo Mclzi

81055 S M.Capua Vetele

T.:+390823849259
F.:+390823849255

dip.giurisprudenza@unicarlpania. it
dip.giurispmdenza@pec. unina2. it
www.giurisprtdrrua.unicanrpania.it

Il Direttore


